品番 : EA471AD-15
品名 : # 15 フランジパッキン
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 335円（税抜）／ 円（税込）369
カタログ価
格
335円（税抜）／369円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
1092ページ
（2025/08/05 21:46現在）最新在庫： 6
仕様
材質 エチレン・プロピレンゴム(EPDM) 使用温度 -40～100℃
呼び径 15（1/2”） 最高使用圧力 0.98MPa（10kg/c㎡）
内径（D3） 18mm PCD（D2） 70mm
外径（D1） 93mm 穴数（n） 4
穴径（e） 15mm 寸法 d2：41mm、d1：26mm
厚み 3mm
JIS10K